＜記入要領＞

育 成 者 権 利 用 申 込 書

                            令和○○年○○月○○日

   国立研究開発法人

    農業・食品産業技術総合研究機構理事長  殿

                                住所

                  名称

                                氏名

＊郵便番号からお書き下さい。

 ＊団体名をお書き下さい。

＊代表者の役職名,氏名をご記入下さい

＊R6.10.18以降押印は不要となりました

   下記の育成者権に係る品種について、下記のとおり利用いたしたく関係書類を添え

  て申し込みます。

                  記

＊登録番号は，「品種登録のホームページ（農

林水産省）」でご確認いただくか，当課にお

問い合わせ下さい。

   １ 品種登録の番号                        第１２３４５号

     品種の属する農林水産植物の種類          稲種

     品種の名称                              ○○○○○

   ２ 内容・条件

＊当組合，当社などお申し込みされる方によって

，適宜お書き換え下さい。

     １の登録品種に係る種苗について、当組合（社）が行う生産（当組合（社）が

    委託して行う生産を含む。）、調整、譲渡の申出、譲渡及びこれらのための保管

    の行為とする。

   ３ 利用権許諾等の期間 この契約を締結した日から    年  月  日まで

＊契約締結日が令和６年の場合，最長で令和１０年１２月３１日又は権利満了

日まで（更新可能）です。事業計画に基づいた希望期間をお書きください。

     （添付書類）

     事業計画書

            定款

＊事業内容のわかるものを添付して下さい。定款がない場合は規約等でも可能です。

＊カンショ種・イチゴ属・バレイショ種・茶種に該当する場合で、自家用の

栽培向け増殖を行う所属員がいる場合は、氏名・住所が分かる名簿を添付し

てください (提出いただいた名簿は自家用の栽培向け増殖者を確認する必要

が生じた場合のみ利用いたします )。

＊実際にお申し込みされる日（発送日）をご記入ください。